YTBepxgaro
3aseaytoumin MAAOY
netckuii cag Ne64 «Konokonbumk»
N x. h  0.B.MupoHeHko
<15» aHBapa 2024 r.

MEHIO

«15» aHBaps 2024 r.

HaumeHoBaHue 6n04a
3aBTpak
Kawa repkynecosas
BaTOH Hape3HOll C MacioM 1 CbipoMm
Yail c caxapom
BTopoii 3aBTpak
Cok
Ob6en

Cyn c Kneukamu

OBOLWHOE pary ¢ Macom

KomnoT n3 yepHocnmea 1 n3oma

3akKycka mkpa kabaykoBas

Xne6 2 copT, LcopT ogupoBaHHbIA
MonpgHuk

CbIpHUK CO CTYLWEHHbIM MOTOKOM

Yalii

Xne6 1copT HOAMPOBAHHbIN

BbIX0Z 611044, rp.

200
30/5/10
200

200

250
180

200
30
50

80/20
200
35



YTBepxgaro
3asegytowmin MALOY
netckumin cap N'"64 «Konokonbumnk»

/I [
ml X < 0O.B.MupoHeHKo
T /"aHBapsa 2024 T.

4l ALIO
W T Tt

MEHIO

«17» anBaps 2024 r.

HanmeHoBaHue 6m0qa BbIX0[ Gnm'qa, rp.
3aBTpak
Cyn MONOYHbIA C MAaKapOHHbIMMW N3JennamMun 200
BaToH Hape3HOW C MacnoM U CbipoM 30/5/10
Yaii c caxapom 200
BTopoil 3aBTpak
WorypT 100
Obep
Cyn repkynecoBbli 250
TedTenn MACHble 70
Kala ropoxosas 130
KomnoT u3 Kkyparu 200
CanaTt U3 MOPKOBMW C caxapom 30
Xne6 2 copT, 1copT WOAMPOBAHHbINA 50
MongHuk
MnoB ¢ cyxopyKTamu 120
Yaili nogcnauieHHbIi 200

Xne6 1lcopT NofgnMpoBaHHbI ,ppyKT 35



MEHIO

YTBepxaaro
3aseayrowmin MAAOY
[eTCKnin can? Ne64 «KOMOKOMbUMK»

1 O. B.MupoHeHko
|6>cAHBapa 2024 .

«16» AHBaps 2024 r.
HanmeHoBaHue 6110 a

3aBT pak

Kawa nweHM4YHas Mo/0YHas
BaToOH Hape3HOi ¢ Macnom

KoteliHbl i HANUTOK

CHeXO0K

LLln co cmeTaHo
Cyhne U3 nevyeHmn
Coyc CMeTaHHbI
HannTok M3 wWunnoBHMKa

BT opoii 3aBT pak

O6en

Canat 13 OrypLoB 1 NOMUAOP
Xne6 2 copT, lcopT AiogMpPOBaHHbIA

Bynouka «JJomaww Haa»
Yall noacnaleHHbI
P pPYyKT

MongHuk

BbIX0A 6nt04a, rp.

200
30/5
200

100

250
90
30
200
30
50

80
200
100



YTBepxaato
3aseaytowmii MALOY
[eTcKui cag No64 «KonoKombumk»

O.B. MupoHeHKo
» AHBapa 2024 T.

MEHIO

«18» aHBapsa 2024 r.

HanmeHoBaHue 61t04a
3aBT pak
Kawa sayHeBas Mono4yHas
BaToH Hape3HOll ¢ macnom
Yai,mapmenag
BTopoil 3aBT pak
Kedup
O6ep
CBEKOMbHWK CO CMeTaHOM
KoTneta U3 MuHTtas
KaptodenbHoe niope
Coyc TOMaTHbI
Mopc 13 CBEXUX ATO[
3aKycka 3eneHblii ropoL ek
Xne6 2 copt, 1copT HOAMPOBAHHBLIA
MongHuk
Kawa rpeyHeBas ¢ Macnom
Yali c caxapom
Xne6 1copT HOAMPOBAHHbIWA,PPYKT

BbIX0[ 6nt04a, rp.

200
30/5
200

100

250
70
130
30

200
30
50

120
200
35



HaumeHoBaHue 61t0aa

YTBepxaaro
3aseayownii MALOY
netckuii cag Ne64 «Konokonbumk»

O. B.MupoHeHKo
»AHBapa 2024 r.

MEHIO

«19» AaHBapsa 2024 r.

3aBTpak

Kawa Kykypy3Has Mofio4Has
BaToOH Hape3HOoi ¢ MacnoM U cbipom
Yail ¢ NUMOHOM U caxapom

MorypT

Cyn KpecTbAHCKNI
Fynsaw n3 roBaguHbl
M aKapOoHbl OTBapHbIe

BTopoii 3aBT pak

Ob6en

3aKycKa KyKypy3a KOHCEPBUPOBaHHAs
KomMnoT W3 n3toma u 4epHocnuaa
Xne6 2 copT, 1copT oanpOBaHHbIN

PaccTerali c calipoit
Yaili moacnauleHHbli
P pyKT

MongHunk

BbIX0g 6nt0ga, rp.

200
30/5/10
200

100

250
70

130
30

200
50

80
200
100



YTBepxaako
3aseaytowmin MAOOY
netckumin can Ne64 «Konokonbumks»

O.B. MupoHeHKo
»AHBaps 2024 T.

MEHIO

«23» AHBapsa 2024 r.
HanmeHoBaHue 6nt04a
3aBTpak

Kawa nweHHas MoNoYHas

BaToH Hape3HOl ¢ Macnom

Kakao Ha monoke

BTopoii 3aBT pak
CHexokK
Ob6eg

Y xa n3 caipsl

Xapkoe no-gomaliHemy

HannTok n3 WnnoBHMWKaA

CanaT M3 CBEeK/bl C HECHOKOM

Xne6 2 copT, 1copT HOAMPOBAHHBLIN
MongHunk

MWpPOXOK C KanycTo

Yail nopcnaweHHbIi

PpyKT

BbIX0[ 61t04a, rp.

200
30/5
200

100

250
180

200
30
50

80
200
100



YTBepxaaro
3aseayowmii MAOOY
NeTcKuii cag LLL64 «KonoKonbumk»

O.B.MupoHeHKo
<(Hb aHBaps 2024 r.

MEHIO

«22» aHBapa 2024 r.

HaumeHoBaHue 6104

3aBTpak
Kawa repkynecoBas Mofo4yHas
BaTOH Hape3HOl C MacioM 1 CbipoM
Yaii ¢ caxapom

BTopoii 3aBTpak

Cok
Ob6ep

Cyn «babylw KnH»

Mnos

KomMnoT n3 cyxothpyKkToB

3akycka ukpa kabauykosas

Xne6 2 copT, 1copT HOAMPOBAHHBLIA
MongHuk

BaTpywka «Koponesckas» ¢ TBOPOrom

Yaii

Xne6 1copT AOAMPOBAHHLIN

BbIX0[ 6/1t04a, rp.

200
30/5/10
200

200

250
180

200
30
50

90
200
35



YTBepXaaro
3aseaytowmii MALOY
neTckuiA cag M64 «KonoKonbumk»

0.B.MwupoHeHKo
AHBaps 2024 r.

MEHIO

«24»aHBapsa 2024 T.

HanmeHoBaHue 6ntoaa BbIXOZ 6711043, Ip.
3aBTpak
Kawa fsuyHeBas MonoyHas 200
BaToOH Hape3HON C MacnoM K CbipoM 30/5/10
Yaii c caxapom 200
BTopoil 3aBT pak
WorypT 100
Ob6ep
Cyn Xapuo 250
Onaabu 13 nevyeHn 70
MakapoHbl OTBapHble 130
Coyc TOMaTHbI 30
3aKycKa 3efeHblil TopoLlek 30
Komnot 3 nstoma 200
Xne6 2 copT, lcopT ogupoBaHHbIA 50
MongHunk
MawTeT U3 cenbamn 30
KapTothenb oTBapHoii 120
Xne6 1lcopT NofgMpoOBaHHbLIA 35

Yali noacnaw eHHbIA,hpyKT 200/100



